





 













Vaše nastavení souborů cookie pro webové stránky tesa.com

Používáme soubory cookie a další technologie (včetně služeb třetích stran), abychom vám umožnili používat určité funkce, porozuměli způsobu, jakým webové stránky používáte, optimalizovali naši nabídku a poskytovali vám individualizované nabídky a reklamy. Další informace najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů a zásadách používání souborů cookie, kde také můžete kdykoli změnit nastavení souborů cookie.






Změnit nastavení 




Odmítnout vše
Přijmout













Všechny soubory cookie













Požadované soubory cookie












Nezbytně nutné pro používání webových stránek, např.
	Uložení nastavení ochrany osobních údajů a nastavení jazyka




	Stav relace




	Přihlášení na webových stránkách




	Nákupní košík



















Funkční a výkonové soubory cookie












Doporučené pro optimální používání webových stránek, např.
	Historie vyhledávání




	Analýza webových stránek 




	Individuální doporučení nabídek a obsahu na našich webových stránkách 




	Testování nových funkcí



















Reklamní soubory cookie












Služby, které umožňují rozsáhlejší analýzu uživatelského chování na našich webových stránkách i mimo ně.
	Reklamní služby a sledovače




	Integrace sociálních sítí





















Další informace najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů a zásadách používání souborů cookie.


Odmítnout vše
Přijmout


Nastavení byla úspěšně uložena















404 - Page not found

Sorry, the page you're looking for cannot be found. If you entered the internet address manually please check your entry.

Back to tesa homepage.








Did you mean...

	
Balení a značkování kovových materiálů

	
Použití recyklovaných a biologických materiálů

	
Napojovací pásky pro fóliové materiály

	
Materiál tepelného rozhraní při konvertingu

	
Spolehlivé napojování pro odvětví konverze fóliového materiálu

	
Jak se vyhnout roztržení pásu u aplikací tisku na nekonečné materiály (Flying Splice)

	
Novinka: tesa® 4713 CST s papírovým nosičem z udržitelných zdrojů

	
Mistrně zabaleno

	
Jak lépe chránit lithium-polymerové baterie v mobilních telefonech

	
tesa® 4843 Premium Plastering Tape Orange

















































